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ØRLAND KIRKELIGE FELLESRÅD - LOKALISERING I NYE ØRLAND KOMMUNE 
 
Prosjektleders innstilling 

1. Ørland kirkelige fellesråd lokaliseres i dagens Bjugn rådhus. 
2. Ørland sokn tilbys 2 kontor i en kommunal lokalisasjon på Brekstad. 
3. Ørland sokn tilbys egnet areal i en kommunal lokalisasjon på Brekstad for å 

videreføre sjømannskirke, ungdomsklubb og trosopplæring. 
4. Nye Ørland kommune informerer på sin hjemmeside om at andre tros og 

livssynsorganisasjoner kan ta kontakt hvis de har behov for kontorplass.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Det vises til PS 19/15 og vedtak i Fellesnemnda 04.04.19: 
«Prosjektleder bes gå i dialog med Kirkelig Fellesråd for å avklare kontorplass, slik at det blir i 
overensstemmelse med antall årsverk. Siden det er vanskelig å se noe stort behov for nærhet 
med andre funksjoner, gis prosjektleder større frihet til å plassere denne tjenesten. Fokus på å 
redusere nødvendig areal og kontorplasser. 
Prosjektleder ser og på behovet for kontorplass for andre tros og livssynsorganisasjoner.» 
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelsemeldingen – Gode liv i eit trygt samfunn Meld. St. 19 (2018-2019) har som 
hovedmål å skape et samfunn som fremmer helse i hele befolkningen, og viser til at gode 
nærmiljø viktig. 
 
Administrasjonens vurdering 
Etter vedtak i Fellesnemnda 04.04.19 har det vært to møter med henholdsvis prosjektleder 
for Ørland kirkelige fellesnemnd, og med prosjektleder, leder og representanter fra Ørland 
kirkelige fellesnemnd. Det legges til grunn de samme prinsipper for lokalisering som for 
øvrige kommunale enheter jfr. notat og orienteringer i Fellesnemnda 04.04.19 og 25.04.19.  
Det foreslås ut ifra foreløpig plassering av enheter og fagmiljø i nye Ørland kommune at 
Ørland kirkelige fellesnemnd lokaliseres på dagens Bjugn rådhus. Det er i tillegg behov for 
to kontor til sogneprest og sekretær i det sokn fagmiljøet ikke er samlet, på Brekstad. Sokn 
er den grunnleggende kirkelige forvaltningsenhet. Hvert sokn har egen kirke og eget 
menighetsråd. I nye Ørland kommune vil det være to sokn, Ørland sokn og Bjugn sokn.  
 
I det videre arbeid involveres Ørland kirkelige fellesråd sammen med andre enheter og 
tillitsvalgte i prosjektet som gjelder dagens Bjugn rådhus, for en mer detaljert planlegging av 
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innplassering på kontor, kartlegging av behov for tilpasninger av kontorplasser, og 
fremdriftsplan for tilpasninger av kontorplasser og tidspunkt for flytting. Administrasjon for 
nye Ørland kommune vil i dialog med prosjektleder for Fellesnemnda for Ørland kirkelige 
fellesråd følge opp punkt 2 og 3 i innstillingen som gjelder 2 kontor på Brekstad og egnet 
areal på Brekstad for å videreføre dagens aktiviteter i Ørland sokn. 
 
Det er viktig at det legges til rette for møteplasser og videreføring av aktiviteter som 
sjømannskirke, ungdomsklubb, trosopplæring i Ørland sokn og Bjugn sokn. Denne type 
møteplasser og aktiviteter anses viktig for å redusere ensomhet, forebygge sosial ulikhet og 
for utvikling av aktivtetsvennlige bo- og nærmiljø og lokalsamfunn. Det er i dag ca 30-40 
personer som bruker sjømannskirken, 10-60 personer på ungdomsklubben, og 50-60 
personer på trosopplæring i Ørland sokn.  
 
Kirkeloven § 5 viser til at det innenfor kommunens grenser skal være ett kirkelig fellesråd. 
Endringer i kommunestrukturen medfører også endringer i fellesrådsstrukturen. Fra og med 1. 
juli 2016 ble inndelingslova kap V og kapittel IV gjort gjeldende ved 
fellesrådssammenslåinger. I og med at to nye rettssubjekter blir etablert, opphører 
eksisterende avtaler mellom kommuner og fellesråd fra det tidspunktet sammenslåingen 
gjelder. I dag foreligger det «Avtale om tjenesteyting mellom Bjugn kirkelige fellesråd og 
Bjugn kommune» og «Avtale om tjenesteyting mellom Ørland menighetsråd og Ørland 
kommune». Disse avtalene har kirkelig fellesnemnd fått i mandat til å reforhandle, slik at de 
kan være klare til den nye kommunen og fellesrådet trer i kraft. Det vil derfor bli utarbeidet 
en ny avtale som gjelder for nye Ørland kirkelige fellesråd og nye Ørland kommune.


